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
　　　　　　コンロ、収納棚、給湯器、Free Wi-Fi

●学生専用
●オートロック、オール電化
●蓄熱暖房で１日中あたたかい、
　電気代が安い
●ランドリー（有料）

28,000円

安心して暮らせるマンションです

使い放題　Wi-Fi無料

10

NTT・ドコモ

このページの物件のお申し込み・お問い合せ先：北海道教育大学生活協同組合釧路キャンパス　釧路市城山1-15-55　TEL0154-42-7566 7



12 仲介

■住　　所／釧路市鶴ヶ岱３ー３ー10
■家　　賃／68,000円～72,000円
　　　　　　朝・夕２食付き（土・日・祭日なし）
■共 益 費／０円
■敷　　金／家賃の１ヶ月分
■入 館 料／22,000円
■事務手数料／22,000円
■駐 車 場／有　2,000円（希望者）
■交　　通／教育大より徒歩７分、バス停２分
■専有面積／洋室11㎡
■構造・規模／鉄骨３階建45室
■建築月日／平成15年４月・平成18年４月増築
■各室設備／

■共用設備／ランドリー（有料）、飲料自販機

鶴ヶ岱 クレア女子会館

女子専用・ワンルームタイプ
オール電化の学生会館 管理人常駐で

安心・安全

オートロック、ユニットバス（シャワー・バス・トイレ・
洗面台）、ミニキッチン、冷蔵庫、暖房、照明、ク
ローゼット、ベッド、机、椅子、インターネット（無料
接続可）、Free Wi-Fi、ＢＳアンテナ

68,000円～72,000円

仲介鶴ヶ岱 レイク・ヒル

45,000円
14

仲介
■住　　所／釧路市城山１ー３ー14
■建 築 年／１９８８年７月　
■構　　造／木造亜鉛メッキ銅板葦２階建
■専有面積／２７.２７㎡　１DK
■備　　品／洗濯機・冷蔵庫・電子レンジ・ガス台・
　　　　　　ガスストーブ（都市ガス）
■駐 車 場／１台無料
■交　　通／教育大より徒歩５分  道路の向いコンビニ（セブン）有
■料　　金／敷金・礼金なし前家賃　退居時清掃費　２２,０００円

城　山 ハイム 城山

ガ
ススト
ー
ブ

ガス台流し

共同玄関

洋室
４.５帖 ＤＫ

６.０帖

玄
関

ト
イ
レ

シ
ャ
ワ
ー
室

クローゼット

35,000円家　賃

家　賃

　

13

インターネット・Wi-Fi　無料

■住　　所／釧路市鶴ケ岱２丁目５番２号
■敷　　金／０円　　■礼　　金／４５,０００円
■交　　通／教育大より徒歩６分
■部屋部分／１DK　４４.７１㎡
■築 年 月／平成１０年９月２１日
■建築・構造／木造亜鉛メッキ鋼板葺２階建
■駐 車 場／３,０００円
■ネット環境／ビッグローブ光　対応
■各室設備／トイレ別、洗面所（浴室と別）、
　　　　　　ユニットバス、照明、灯油暖房、
　　　　　　電気コンロ、クローゼット

洋室

便所

台所

居間

クローゼット クロー
ゼット

浴室脱衣室

洗濯機置場洗面台

玄関物
入
れ

このページの物件のお申し込み・お問い合せ先：北海道教育大学生活協同組合釧路キャンパス　釧路市城山1-15-55　TEL0154-42-7566 このページの物件のお申し込み・お問い合せ先：北海道教育大学生活協同組合釧路キャンパス　釧路市城山1-15-55　TEL0154-42-7566

仲介15 緑ヶ岡 株式会社緑ヶ岡学生会館

男女共用下宿
■住　　所／釧路市緑ヶ岡１丁目18番３号
■家　　賃／75,000円
　　　　　　朝・夕２食付き（土・日・祭日なし）
■礼　　金／75,000円
■敷　　金／75,000円
■入 館 料／20,000円　　
■事務手続費／20,000円
■管 理 費／10,000円　×　年　　
■駐 車 料／有 3,000円
■交　　通／教育大より徒歩７分・バス停２分
■専用面積／洋室11㎡
■構造・規模／鉄筋３階建33室　　　
■建築月日／平成20年４月・平成23年４月増築

■各室設備／

■共用設備／ランドリー（有料）、乾燥機（有料）、電子レンジ
　　　　　　Free Wi-Fi、無線LAN

オートロック、ユニットバス（シャワー・バス・
トイレ・洗面台）、ミニキッチン、暖房、照明、
クローゼット、ベッド、机、椅子、インターネット
（Ｂフレッツ常時接続無料）、ＢＳアンテナ
（地デジ対応）

75,000円

8



12 仲介

■住　　所／釧路市鶴ヶ岱３ー３ー10
■家　　賃／68,000円～72,000円
　　　　　　朝・夕２食付き（土・日・祭日なし）
■共 益 費／０円
■敷　　金／家賃の１ヶ月分
■入 館 料／22,000円
■事務手数料／22,000円
■駐 車 場／有　2,000円（希望者）
■交　　通／教育大より徒歩７分、バス停２分
■専有面積／洋室11㎡
■構造・規模／鉄骨３階建45室
■建築月日／平成15年４月・平成18年４月増築
■各室設備／

■共用設備／ランドリー（有料）、飲料自販機

鶴ヶ岱 クレア女子会館

女子専用・ワンルームタイプ
オール電化の学生会館 管理人常駐で

安心・安全

オートロック、ユニットバス（シャワー・バス・トイレ・
洗面台）、ミニキッチン、冷蔵庫、暖房、照明、ク
ローゼット、ベッド、机、椅子、インターネット（無料
接続可）、Free Wi-Fi、ＢＳアンテナ

68,000円～72,000円

仲介鶴ヶ岱 レイク・ヒル

45,000円
14

仲介
■住　　所／釧路市城山１ー３ー14
■建 築 年／１９８８年７月　
■構　　造／木造亜鉛メッキ銅板葦２階建
■専有面積／２７.２７㎡　１DK
■備　　品／洗濯機・冷蔵庫・電子レンジ・ガス台・
　　　　　　ガスストーブ（都市ガス）
■駐 車 場／１台無料
■交　　通／教育大より徒歩５分  道路の向いコンビニ（セブン）有
■料　　金／敷金・礼金なし前家賃　退居時清掃費　２２,０００円

城　山 ハイム 城山

ガ
ススト
ー
ブ

ガス台流し

共同玄関

洋室
４.５帖 ＤＫ

６.０帖

玄
関

ト
イ
レ

シ
ャ
ワ
ー
室

クローゼット

35,000円家　賃

家　賃

　

13

インターネット・Wi-Fi　無料

■住　　所／釧路市鶴ケ岱２丁目５番２号
■敷　　金／０円　　■礼　　金／４５,０００円
■交　　通／教育大より徒歩６分
■部屋部分／１DK　４４.７１㎡
■築 年 月／平成１０年９月２１日
■建築・構造／木造亜鉛メッキ鋼板葺２階建
■駐 車 場／３,０００円
■ネット環境／ビッグローブ光　対応
■各室設備／トイレ別、洗面所（浴室と別）、
　　　　　　ユニットバス、照明、灯油暖房、
　　　　　　電気コンロ、クローゼット

洋室

便所

台所

居間

クローゼット クロー
ゼット

浴室脱衣室

洗濯機置場洗面台

玄関物
入
れ

このページの物件のお申し込み・お問い合せ先：北海道教育大学生活協同組合釧路キャンパス　釧路市城山1-15-55　TEL0154-42-7566 このページの物件のお申し込み・お問い合せ先：北海道教育大学生活協同組合釧路キャンパス　釧路市城山1-15-55　TEL0154-42-7566

仲介15 緑ヶ岡 株式会社緑ヶ岡学生会館

男女共用下宿
■住　　所／釧路市緑ヶ岡１丁目18番３号
■家　　賃／75,000円
　　　　　　朝・夕２食付き（土・日・祭日なし）
■礼　　金／75,000円
■敷　　金／75,000円
■入 館 料／20,000円　　
■事務手続費／20,000円
■管 理 費／10,000円　×　年　　
■駐 車 料／有 3,000円
■交　　通／教育大より徒歩７分・バス停２分
■専用面積／洋室11㎡
■構造・規模／鉄筋３階建33室　　　
■建築月日／平成20年４月・平成23年４月増築

■各室設備／

■共用設備／ランドリー（有料）、乾燥機（有料）、電子レンジ
　　　　　　Free Wi-Fi、無線LAN

オートロック、ユニットバス（シャワー・バス・
トイレ・洗面台）、ミニキッチン、暖房、照明、
クローゼット、ベッド、机、椅子、インターネット
（Ｂフレッツ常時接続無料）、ＢＳアンテナ
（地デジ対応）

75,000円
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　本冊子『部屋さがしカタログ』に掲載されている物件では、インターネットを使用する際に、別途プ
ロバイダとの契約が必要です。
　大家さんで特段ご指定がない場合には、各自プロバイダーに連絡し、契約していただく流れとなります。
(申し訳ございません、生協ではお手伝いできません。)

　また、Free Wi-Fi 記載の物件では、特段契約を結ぶ事なく、インターネット利用が可能です。共有回
線を使っており、マンションで１つの回線を分配している為、アクセスの速度は、建物内での同時接続
者などの状況に応じて異なる事があります。私生活でオンラインゲームを行う方にはあまりお勧めでき
ません。大学の課題を行う上でインターネット検索をする程度であれば全く問題ございません。

　生協では『教材購入の案内』という冊子を作成しております。
　その中に、生協で提案するインターネット接続商材がございます。
　本紙作成段階では、提案商材は確定していない為、記載しておりませんが、モバイルルーターを提案
予定です。
　持ち運びができるので、釧路のご自宅でも帰省時にも使用できる利点がございます。
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